
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«УЖГОРОДСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

НАКАЗ 

 

 02.06.2020р.  м. Ужгород                      № 479/01-06 
 

Про розміри оплати за 

навчання на 

2020/2021н.р. 

 

  

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 р. №796 «Про затвердження переліку 

платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими 

установами та закладами системи освіти, що належать до державної і 

комунальної форми власності» із змінами,  спільного наказу Міністерства 

освіти і науки України, Міністерства фінансів України та Міністерства 

економіки України від 23.07.2010 р. №736/902/758 «Про затвердження 

порядків надання платних послуг державними та комунальними навчальними 

закладами», 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відповідно до офіційно визначеного рівня інфляції за  попередній   2019 рік  

у розмірі 104,1% та згідно укладених договорів за відповідними 

спеціальностями,  встановити   нові розміри  оплати за навчання  на 2020/2021  

навчальний рік  для  студентів природничо-гуманітарного коледжу  ДВНЗ 

«УжНУ»,  що навчаються за освітньо-кваліфікаційним рівнем  «молодший 

спеціаліст» ІІ,  ІІІ та ІV курсу  (громадян України)  згідно з додатками №1,№2 

та №3 (додаються). 

2. Встановити оплату на 2020/2021 навчальний рік згідно розмірів оплати 

передбачених в додатку №1 до даного наказу для студентів ІІ курсу навчання, 

а також студентів,  які: 

-  були  поновлені  чи переведені  з інших закладів вищої освіти та з місць 

бюджетного фінансування в 2019/2020 навчальному році на навчання за 

кошти фізичних та юридичних осіб.  

3. Встановити оплату на 2020/2021 навчальний рік згідно розмірів оплати 

передбачених в додатку №2 до даного  наказу  для студентів ІІІ курсу 

навчання, а також студентів,  які: 

- були  поновлені  чи переведені  з інших закладів вищої освіти  та з місць 

бюджетного фінансування в 2018/2019 н. р.  на навчання за кошти фізичних та 

юридичних осіб. 

 

 

 



4. Встановити оплату на 2020/2021 навчальний рік згідно розмірів оплати 

передбачених в додатку №3 до даного  наказу  для студентів ІV курсу 

навчання (денної форми). 

5. Встановити, що оплата за навчання за відповідною спеціальністю може 

змінюватись не частіше одного разу на рік і не більше як на офіційний рівень 

інфляції за попередній календарний рік. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на директора коледжу Росоху 

Володимира  Войтеховича.  

 
 

 

Ректор                                                                                                         В.І.Смоланка 

 

 

Проректор                                                                                                   О.Я.Рогач 

 

Головний бухгалтер                                                                                   Р.І.Вовчанська 

 

Начальник навчальної частини                                                                А.Ю.Штимак 

 

Начальник юридичного відділу                                                              В.В.Тимчак   

                                                                                          

Начальник планово-фінансового відділу                                                 М.П.Чурей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
______________________________________________________________________________ 

ВОД, бухгалтерія коледжу, бухгалтерія університету, ПФВ, дирекція коледжу, приймальна 

комісія 

 


